
Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2018 - 2017 - 120 m

1 3009 Lena Deslé individueel Meisjes Kuikentjes
2 2932 Mena Ryckaert V.A.D. Meisjes Kuikentjes
3 773 Reine Lecluyse Beveren-Leie Meisjes Kuikentjes
4 779 Charlotte Zenner Deinze Meisjes Kuikentjes
5 3054 Olivia Vandenabeele DAPALO Meisjes Kuikentjes



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2018 - 2017 - 120 m

1 3016 Tiemen Witdouck A.V.I. Jongens Kuikentjes



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2016 - 2015 - 260 m

1 2749 Diete De Bue V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
2 2999 Nisha Waelkens V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
3 2899 Joelle Vantwembeke G.T.H. Meisjes Eendjes
4 771 Marie Kindt Outrijve Meisjes Eendjes
5 2610 Safiya Bouhriga R.T.O.M. Meisjes Eendjes
6 3027 Madeleine Witdouck DAPALO Meisjes Eendjes
7 760 Axelle Verhaeghe AC Staden Meisjes Eendjes
8 2949 Elodie Viaene DAPALO Meisjes Eendjes



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Jongens Eendjes - geboortejaar 2016 - 2015 - 260 m

1 2944 Elay Lepoutre AC Staden Jongens Eendjes
2 2784 Seppe Rogiers individueel Jongens Eendjes
3 770 Leon Rogiers Kortrijk Jongens Eendjes
4 774 Henri Samyn Waasten Jongens Eendjes
5 2921 Mathis Witdouck A.V.I. Jongens Eendjes
6 776 Clement Samyn Waasten Jongens Eendjes
7 2870 Benoît Vandevenne A.V.I. Jongens Eendjes
8 3026 Fons Witdouck DAPALO Jongens Eendjes
9 767 Demian Bettens VAD Jongens Eendjes

10 3000 Mads Verbeke V.A.C.B.L. Jongens Eendjes
11 2896 Maurice Mol DAPALO Jongens Eendjes
12 2869 Arno Meerschaut V.A.C.B.L. Jongens Eendjes
13 2696 Simon De Keukelaere V.A.C.B.L. Jongens Eendjes
14 781 Lucas Derimo Outrijve Jongens Eendjes
15 3060 Jeffen Deneef V.A.C.B.L. Jongens Eendjes



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2014-2013 - 560 m

1 3015 Laura Van Rijsselbergen A.V.I. Meisjes Benjamins
2 751 Shirin Frennet GTH Meisjes Benjamins
3 2950 Ella Viaene DAPALO Meisjes Benjamins
4 768 Luna Ceulemans Begijnendijk Meisjes Benjamins
5 2414 Yamina Bouhriga R.T.O.M. Meisjes Benjamins
6 2348 Manon Callewaert A.V.I. Meisjes Benjamins
7 784 Mona Meerschaut V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
8 2057 Marthe Vande Walle V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
9 2815 Enora Stinissen V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins

10 757 Cella Dewaele Izegem Meisjes Benjamins
11 3052 Roxan Soenens AB Marke Meisjes Benjamins
12 2986 Anna Borovlev G.T.H. Meisjes Benjamins
13 761 Nina Verledens Rollegem-Kapelle Meisjes Benjamins
14 2965 Elisa Vanraes AC Staden Meisjes Benjamins
15 1439 Dauke Dendoncker V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
16 2985 Emilia Borovlev G.T.H. Meisjes Benjamins



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Jongens Benjamins - geboortejaar 2014-2013 - 560 m

1 2122 Korneel Deschodt V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
2 2606 Charles Pattyn R.T.O.M. Jongens Benjamins
3 1440 Wout De Keukelaere V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
4 2550 Warre De Bue V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
5 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Benjamins
6 2763 Thibault Denys A.V.I. Jongens Benjamins
7 766 Vince D'Hont Herent Jongens Benjamins
8 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Benjamins
9 2227 Jack Dobbelaere A.V.I. Jongens Benjamins

10 2842 Milan Vermeersch AB Marke Jongens Benjamins
11 3045 Lou Debergh R.T.O.M. Jongens Benjamins
12 2946 Ian Van Oosthuyse V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
13 2841 Sander Vermeersch AB Marke Jongens Benjamins
14 2975 Edward Vanraes AC Staden Jongens Benjamins
15 786 Briek Lecluyse Beveren-Leie Jongens Benjamins 1pt

Opgave



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2012-2011 - 860 m

1 1000 Camille Anraed A.V.I. Meisjes Pupillen
2 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Pupillen
3 2945 Joya Lepoutre AC Staden Meisjes Pupillen
4 2777 Fleur Mylleville DAPALO Meisjes Pupillen
5 1202 Lenthel Haerinck A.V.I. Meisjes Pupillen
6 758 Jente De Bue V.A.C.B.L. Meisjes Pupillen
7 777 Emma Samyn Waasten Meisjes Pupillen
8 772 Louise Kindt Outrijve Meisjes Pupillen
9 2961 Mirthe Couckuyt AB Marke Meisjes Pupillen

10 3053 Romée Soenens AB Marke Meisjes Pupillen



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Jongens Pupillen - geboortejaar 2012-2011 - 860 m

1 1457 Remi Mol DAPALO Jongens Pupillen
2 2034 Vic Dobbelaere A.V.I. Jongens Pupillen
3 2728 Ferre Caus AB Marke Jongens Pupillen
4 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
5 783 Laurentz Derimo Outrijve Jongens Pupillen
6 1308 Seppe Dendoncker V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
7 759 Lars Verbiest Pittem Jongens Pupillen
8 2913 Dauwe Bossuyt V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
9 2442 Forment Charles AB Marke Jongens Pupillen

10 1200 Lars Buyse A.V.I. Jongens Pupillen
11 2947 Ibe Derhore A.V.I. Jongens Pupillen
12 769 Sander Ceulemans Begijnendijk Jongens Pupillen
13 1319 Xavy Verschaeve V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
14 3059 Charles Van Biervliet VACBL Jongens Pupillen 1pt

Opgave



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Miniemen - geboortejaar 2010-2009 - 1.460 m

1 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Miniemen
2 2622 Tara Vanwijnsberghe AB Marke Meisjes Miniemen
3 775 Floor Caus Rollegem Meisjes Miniemen
4 2951 Elise Viaene DAPALO Meisjes Miniemen



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Jongens Miniemen - geboortejaar 2010-2009 - 1.460 m

1 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Miniemen
2 1655 Loic Pype AC Staden Jongens Miniemen
3 1011 Millau Haerinck A.V.I. Jongens Miniemen
4 2509 Jorben Derhore A.V.I. Jongens Miniemen
5 3022 Bent Stevens AC Staden Jongens Miniemen
6 1332 Andreas Degreve V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
7 1318 Iljo Verschaeve V.A.C.B.L. Jongens Miniemen



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Kadetten /Meisjes Scholieren - 2.660 m

1 1040 Alison Debouver A.V.I. Meisjes Kadetten
2 2765 Rihana De Craene A.V.I. Meisjes Kadetten
3 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. Meisjes Kadetten
4 2316 Maite Parmentier R.T.O.M. Meisjes Scholieren
5 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Meisjes Scholieren
6 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Kadetten
7 1470 Femke Bostyn DAPALO Meisjes Kadetten
8 1809 Rhune Lips R.T.O.M. Meisjes Kadetten



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Kadetten - geboortejaar 2008-2007 - 2.660 m

1 1040 Alison Debouver A.V.I. Meisjes Kadetten
2 2765 Rihana De Craene A.V.I. Meisjes Kadetten
3 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. Meisjes Kadetten
4 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Kadetten
5 1470 Femke Bostyn DAPALO Meisjes Kadetten
6 1809 Rhune Lips R.T.O.M. Meisjes Kadetten



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Scholieren - geboortejaar 2006-2005 - 2.660 m

1 2316 Maite Parmentier R.T.O.M. Meisjes Scholieren
2 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Meisjes Scholieren

 



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Jongens Kadetten/Jongens Scholieren -  2.660 m

1 789 Jasper Peirs Beveren-Leie Jongens Scholieren
2 2629 Jarno Croubels A.V.I. Jongens Kadetten
3 2827 Vanwijnsberghe Tezin AB Marke Jongens Kadetten
4 1669 Laurens Duplacie AC Staden Jongens Kadetten
5 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Jongens Scholieren
6 3023 Korneel Stevens AC Staden Jongens Kadetten



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Jongens Kadetten - geboortejaar 2008-2007 - 2.660 m

1 2629 Jarno Croubels A.V.I. Jongens Kadetten
2 2827 Vanwijnsberghe Tezin AB Marke Jongens Kadetten
3 1669 Laurens Duplacie AC Staden Jongens Kadetten
4 3023 Korneel Stevens AC Staden Jongens Kadetten



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Jongens Scholieren - geboortejaar 2006-2005 - 2.660 m

1 789 Jasper Peirs Beveren-Leie Jongens Scholieren
2 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Jongens Scholieren



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Dames Juniores - Dames Seniors 1&2 - 2.660 m

1 1368 Leen Delcoucq V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
2 1810 Joke Vanrobaeys R.T.O.M. Dames Seniores 1
3 2058 Melissa Vergucht V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
4 1804 Iowana Vandecandelaere R.T.O.M. Dames Juniores
5 1520 Jolien Debaere V.A.D. Dames Seniores 1
6 791 Maithe Merchie Beveren-Leie Dames Juniors
7 2647 Kimberly Vanthuyne V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
8 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1
9 3007 Ine Defeyter individueel Dames Seniores 1

10 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1
11 2895 Evelien Ingelbeen DAPALO Dames Seniores 2
12 2069 Ariane Schelfaut V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
13 3012 Stephanie Mesure A.V.I. Dames Seniores 2
14 778 Lisa Defeyter Zwevegem Dames Seniores 1
15 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
16 1811 Jodie Mahieu R.T.O.M. Dames Seniores 1
17 762 Yasmine Denys Rollegem-Kapelle Dames Senioren 2



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Dames Juniores geboortejaar 2004-2002 - 2.660 m

1 1804 Iowana Vandecandelaere R.T.O.M. Dames Juniores
2 791 Maithe Merchie Beveren-Leie Dames Juniors



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Dames seniores 1 geboortejaar 2001-1992 - 2.660 m

1 1810 Joke Vanrobaeys R.T.O.M. Dames Seniores 1
2 1520 Jolien Debaere V.A.D. Dames Seniores 1
3 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1
4 3007 Ine Defeyter individueel Dames Seniores 1
5 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1
6 778 Lisa Defeyter Zwevegem Dames Seniores 1
7 1811 Jodie Mahieu R.T.O.M. Dames Seniores 1



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Dames seniores 2 - geboortejaar 1991-1982 - 2.660 m

1 1368 Leen Delcoucq V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
2 2058 Melissa Vergucht V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
3 2647 Kimberly Vanthuyne V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
4 2895 Evelien Ingelbeen DAPALO Dames Seniores 2
5 2069 Ariane Schelfaut V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
6 3012 Stephanie Mesure A.V.I. Dames Seniores 2
7 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
8 762 Yasmine Denys Rollegem-Kapelle Dames Senioren 2



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Dames Sportiva's 1,2&3 - 2.660 m

1 2507 Liesbeth Cappon A.V.I. Dames Sportiva's 1
2 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
3 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
4 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. Dames Sportiva's 1
5 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO Dames Sportiva's 3
6 1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
7 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
8 2989 Sain Verkyndere DAPALO Dames Sportiva's 1
9 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2

10 1377 Virginie Vandenbroucke V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
11 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3
12 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
13 1539 Monique Den Baes A.V.I. Dames Sportiva's 3
14 1093 Annemie De Witte A.V.I. Dames Sportiva's 2
15 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3
16 1230 Caroline Proot individueel Dames Sportiva's 3



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Dames Sportiva's 1 - geboortejaar 1981-1972 - 2.660 m

1 2507 Liesbeth Cappon A.V.I. Dames Sportiva's 1
2 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
3 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
4 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. Dames Sportiva's 1
5 2989 Sain Verkyndere DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1377 Virginie Vandenbroucke V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Dames Sportiva's 2 - geboortejaar 1971-1962 - 2.660 m

1 1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
2 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
3 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
4 1093 Annemie De Witte A.V.I. Dames Sportiva's 2



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Dames Sportiva's 3 - geboortejaar 1961 en vroeger - 2.660 m

1 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO Dames Sportiva's 3
2 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
3 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3
4 1539 Monique Den Baes A.V.I. Dames Sportiva's 3
5 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3
6 1230 Caroline Proot individueel Dames Sportiva's 3



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Heren Veteranen 1 - geboortejaar 1981-1972 - 3.860 m

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 701 Pedro Dujardyn Ooigem Heren Veteranen 1
3 2917 Lieven Demeestere V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
4 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
5 2077 Benny Fertein A.V.I. Heren Veteranen 1
6 793 Tom Willemyns Poelkapelle Heren veteranen 1
7 2189 Freddy Martens V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
8 1162 Alain Debouver A.V.I. Heren Veteranen 1
9 1414 Koen Dendoncker V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1

10 1290 Frederic Creupelandt G.T.H. Heren Veteranen 1
11 782 Bart Soenens Zwevegem Heren Veteranen 1
12 785 Vanhaverbeke GTH Heren Veteranen 1
13 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
14 2620 Stijn Vangheluwe DAPALO Heren Veteranen 1
15 1546 Ludovic Desmet V.A.D. Heren Veteranen 1



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Heren Veteranen 2&3 - 3.860 m

1 795 Didier Verstraete Langemark Heren Veteranen 2
2 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2
3 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
4 1425 Filip Vanwijnsberghe V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
5 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
6 790 Patrick Soetaert Dentergem Heren Veteranen 2
7 1954 Marnix Bouckaert A.V.I. Heren Veteranen 3
8 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
9 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2

10 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. Heren Veteranen 2
11 1635 Luc Reynaert DAPALO Heren Veteranen 3
12 799 Joost Vandeputte Waregem Heren Veteranen 3
13 1423 Dirk Van Eeckhout V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
14 788 John Van Heuveln Izegem Heren Veteranen 2
15 792 Jean-Pierre Demeestere Zwevegem Heren Veteranen 2
16 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
17 764 Piet Lissens Waregem Heren Veteranen 2
18 1637 Joel Braem DAPALO Heren Veteranen 3
19 1273 Danny Verfaille R.T.B. Heren Veteranen 3
20 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
21 798 Roland Declerck Ardooie Heren Veteranen 3
22 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
23 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2
24 794 Cyriel Ameye Roeselare Heren Veteranen 3
25 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3
26 1624 Eric Oyaert DAPALO Heren Veteranen 2 1pt

Heren Veteranen 2 - geboortejaar 1971-1962 - 3.860 m

1 795 Didier Verstraete Langemark Heren Veteranen 2
2 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2
3 1425 Filip Vanwijnsberghe V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
4 790 Patrick Soetaert Dentergem Heren Veteranen 2
5 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
6 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
7 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. Heren Veteranen 2
8 1423 Dirk Van Eeckhout V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
9 788 John Van Heuveln Izegem Heren Veteranen 2

10 792 Jean-Pierre Demeestere Zwevegem Heren Veteranen 2
11 764 Piet Lissens Waregem Heren Veteranen 2
12 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde
13 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2
14 1624 Eric Oyaert DAPALO Heren Veteranen 2 1pt

Heren Veteranen 3 - geboortejaar 1961 en vroeger - 3.860 m

1 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
2 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
3 1954 Marnix Bouckaert A.V.I. Heren Veteranen 3
4 1635 Luc Reynaert DAPALO Heren Veteranen 3
5 799 Joost Vandeputte Waregem Heren Veteranen 3
6 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
7 1637 Joel Braem DAPALO Heren Veteranen 3
8 1273 Danny Verfaille R.T.B. Heren Veteranen 3
9 798 Roland Declerck Ardooie Heren Veteranen 3

10 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
11 794 Cyriel Ameye Roeselare Heren Veteranen 3
12 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde
11 1562 Lucien Lefevre V.A.D. #N/A

Heren Juniors - Heren Seniors 1&2 - 3.860 m

1 745 Robin Catteeuw Ingelmunster Heren Seniors 1
2 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
3 2983 Jason Lefever G.T.H. Heren Seniors 1
4 1059 Dustin Debouver A.V.I. Heren Juniors
5 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
6 Vital Aelbrecht V.A.C.B.L. Heren Juniors 1pt
7 2981 Glenn Christiaens G.T.H. Heren Seniors 1
8 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Juniors
9 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1

10 2984 Benjamin Dewyn G.T.H. Heren Seniors 1
11 1835 Tomas Vanrobaeys R.T.O.M. Heren Juniors
12 797 Birger Declerck Ardooie Heren Juniors
13 3028 Tijs Witdouck DAPALO Heren Seniors 2
14 1607 Jelle Vanpoucke DAPALO Heren Seniors 1
15 787 Jordi Van Heuveln Izegem Heren Seniors 1
16 796 Killian Baillevier Desselgem Heren Seniors 1
17 1364 Jordan Declerck V.A.C.B.L. Heren Juniors
18 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
19 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 1
20 2288 Kenny Vantieghem V.A.C.B.L. Heren Seniors 1

Heren Juniors - geboortejaar 2004-2002 - 3.860 m

1 1059 Dustin Debouver A.V.I. Heren Juniors
2 Vital Aelbrecht V.A.C.B.L. Heren Juniors 1pt
3 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Juniors
4 1835 Tomas Vanrobaeys R.T.O.M. Heren Juniors
5 797 Birger Declerck Ardooie Heren Juniors
6 1364 Jordan Declerck V.A.C.B.L. Heren Juniors

Heren seniors 1 - geboortejaar 2001-1992 - 3.860 m
#N/A

1 745 Robin Catteeuw Ingelmunster Heren Seniors 1
2 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
3 2983 Jason Lefever G.T.H. Heren Seniors 1
4 2981 Glenn Christiaens G.T.H. Heren Seniors 1
5 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
6 2984 Benjamin Dewyn G.T.H. Heren Seniors 1
7 1607 Jelle Vanpoucke DAPALO Heren Seniors 1
8 787 Jordi Van Heuveln Izegem Heren Seniors 1
9 796 Killian Baillevier Desselgem Heren Seniors 1



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde
10 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 1
11 2288 Kenny Vantieghem V.A.C.B.L. Heren Seniors 1

Heren seniors 2 - geboortejaar 1991-1982 - 3.860 m
#N/A

1 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
2 3028 Tijs Witdouck DAPALO Heren Seniors 2
3 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2



Zondag 27 februari 2022 - BEVEREN-LEIE
47ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

G-Sporters - 860 m

1 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. G-Sporters
2 752 Luc Saelens SOMIVAL G- sporters
3 755 Stefanie Lauwers SOMIVAL G- sporters
4 753 Tom Degraeve SOMIVAL G- sporters
5 754 Stefanie Callewaert SOMIVAL G- sporters

G-Sporters - Heren

1 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. G-Sporters
2 752 Luc Saelens SOMIVAL G- sporters
3 753 Tom Degraeve SOMIVAL G- sporters

G-Sporters - Dames

1 755 Stefanie Lauwers SOMIVAL G- sporters
2 754 Stefanie Callewaert SOMIVAL G- sporters


	Uitslag

